"Grand Prix Vienna" Wien/Vienna 10.-11.11.2011 - UCI IM1

81

Communique:

Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien

Endergebnis Keirin Manner -general classification keirin men

Platz
Rank Nr. UCI-Code Name Team
1. 43 POL19850323 KUCZYNSKI, Kamil Poland
2. 57 GER19880229 HUBNER, Sascha Team ERDGAS.2012
3. 23 CZE19880829 SPICKA, Denis Dukla Brno
4. 50 ITA19891218 CECI, Francesco GS Fiamme Azzurre
5. 56 GER19930505 NIEDERLAG, Max Deutschland
6. 22 CZE19851204 PTACNIK, Adam Dukla Brno
7. 55 GER19910921 ENGLER, Eric Track Team Brandenburg
8. 20 CZE19851208 DITZEL, Filip Dukla Brno
9. 19 CZE19900717 FEIFERLIK, Martin Dukla Brno
10. 24 CZE19890329 VOJTA, Lubomir Dukla Brno
11. 18 CZE19870604 BABEK, Tomas Dukla Brno
12. 35 HUN19900703 SZALONTAY, Sandor Hungary
13. 4 AUT19850726 SELZER, Clemens Union Radclub Rosalia
13. 37 HUN19890622 TOTH, Barnabas Hungary
13. 21 CZE19910528 KELEMEN, Pavel Dukla Brno
13. 52 NED19890406 Van KLOOSTER, Rigard Niederlande
13. 54 NED19880519 VEEN, Michael Team SVA
13. 33 HUN19910128 JUHASZ, Balazs Hungary
13. 53 NED19890507 HOEKSTRA, Jeroen Team SVA
13. 58 SUI19860812 JANSEN, David RB Brugg -Bikezone
13. 25 CZE19930208 WAGNER, Robin Dukla Brno
13. 39 SVK19900626 ROHON, Michal Slovakia
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"Grand Prix Vienna" Wien/Vienna 10.-11.11.2011 - UCI IM1 Communique: 80

Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien

Ergebnis Keirin Ménner Finale - result keirin men final
Friday, Nov 11th - race distance: 8 laps

Lauf
Heat Nr. UCI-Code Name Team
Finale um Platz 7-12 - final place 7-12
1. 55 GER19910921 ENGLER, Eric Track Team Brandenburg 10,846
2. 20 CZE19851208 DITZEL, Filip Dukla Brno
3. 19 CZE19900717 FEIFERLIK, Martin Dukla Brno
4. 24 CZE19890329 VOJTA, Lubomir Dukla Brno
5. 18 CZE19870604 BABEK, Tomas Dukla Brno
6. 35 HUN19900703 SZALONTAY, Sandor Hungary
Finale um Platz 1-6 - final place 1-6
1. 43 POL19850323 KUCZYNSKI, Kamil Poland 10,837
2. 57 GER19880229 HUBNER, Sascha Team ERDGAS.2012
23 CZE19880829 SPICKA, Denis Dukla Brno

50 ITA19891218 CECI, Francesco
56 GER19930505 NIEDERLAG, Max
rel 22 CZE19851204 PTACNIK, Adam

o s

Relegation - Distanzierung

22 CZE19851204 PTACNIK, Adam
wegen gefahrlichen Fahrens wéahrend des Rennens
for dangerous riding during the race

GS Fiamme Azzurre
Deutschland
Dukla Brno

Dukla Brno
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"Grand Prix Vienna" Wien/Vienna 10.-11.11.2011 - UCI IM1

Communique: 75

Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien

Ergebnis Keirin Ménner 2. Runde -result keirin men 2nd round
Friday, Nov 11th - race distance: 8 laps

Platz
Rank Nr. UCI-Code Name Team 200m
1. 22 CZE19851204 PTACNIK, Adam Dukla Brno 11,268
2. 23 CZE19880829 SPICKA, Denis Dukla Brno
3. 56 GER19930505 NIEDERLAG, Max Deutschland
4. 19 CZE19900717 FEIFERLIK, Martin Dukla Brno
5. 55 GER19910921 ENGLER, Eric Track Team Brandenburg
6. 35 HUN19900703 SZALONTAY, Sandor Hungary
1. 43 POL19850323 KUCZYNSKI, Kamil Poland 10,729
2. 50 ITA19891218 CECI, Francesco GS Fiamme Azzurre
3. 57 GER19880229 HUBNER, Sascha Team ERDGAS.2012
4. 20 CZE19851208 DITZEL, Filip Dukla Brno
5. 18 CZE19870604 BABEK, Tomas Dukla Brno
6. 24 CZE19890329 VOJTA, Lubomir Dukla Brno
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"Grand Prix Vienna" Wien/Vienna 10.-11.11.2011 - UCI IM1

Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien

Communique: 71

Ergebnis Keirin Manner Hoffnungslaufe -result keirin men repechages
Friday, Nov 11th - race distance: 8 laps

Platz

Rank Nr. UCI-Code

Name

Team

wn e

PwnNpP

PP

N e

19 CZE19900717
4 AUT19850726
37 HUN19890622

57 GER19880229
21 CZE19910528
52 NED19890406
54 NED19880519

24 CZE19890329
33 HUN19910128
53 NED19890507
58 SUI19860812

35 HUN19900703
25 CZE19930208
39 SVK19900626

FEIFERLIK, Martin
SELZER, Clemens
TOTH, Barnabas

HUBNER, Sascha
KELEMEN, Pavel

Dukla Brno

11,690

Union Radclub Rosalia

Hungary

Team ERDGAS.2012 11,464

Dukla Brno

Van KLOOSTER, Rigard Niederlande

VEEN, Michael

VOJTA, Lubomir
JUHASZ, Balazs
HOEKSTRA, Jeroen
JANSEN, David

Team SVA

Dukla Brno
Hungary
Team SVA

11,754

RB Brugg -Bikezone

SZALONTAY, Sandor  Hungary

WAGNER, Robin
ROHON, Michal

Dukla Brno
Slovakia
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"Grand Prix Vienna" Wien/Vienna 10.-11.11.2011 - UCI IM1

Communique:

Veranstalter/organiser: Landesradsportverband Wien

Ergebnis Keirin Méanner 1. Runde - result keirin men first round
Friday, Nov 11th - race distance: 8 laps

68

Platz
Rank Nr. UCI-Code Name Team 200m
1. 23 CZE19880829 SPICKA, Denis Dukla Brno 10,904
2. 55 GER19910921 ENGLER, Eric Track Team Brandenburg
3. 21 CZE19910528 KELEMEN, Pavel Dukla Brno
4, 33 HUN19910128 JUHASZ, Balazs Hungary
5. 39 SVK19900626 ROHON, Michal Slovakia
1. 50 ITA19891218 CECI, Francesco GS Fiamme Azzurre 11,183
2. 18 CZE19870604 BABEK, Tomas Dukla Brno
3. 24 CZE19890329 VOJTA, Lubomir Dukla Brno
4, 4 AUT19850726 SELZER, Clemens Union Radclub Rosalia
5. 52 NED19890406 Van KLOOSTER, Rigard Niederlande
1. 43 POL19850323 KUCZYNSKI, Kamil Poland 11,051
2. 20 CZE19851208 DITZEL, Filip Dukla Brno
3. 19 CZE19900717 FEIFERLIK, Martin Dukla Brno
4, 35 HUN19900703 SZALONTAY, Sandor Hungary
5. 53 NED19890507 HOEKSTRA, Jeroen Team SVA
rel 57 GER19880229 HUBNER, Sascha Team ERDGAS.2012
1. 56 GER19930505 NIEDERLAG, Max Deutschland 10,716
2. 22 CZE19851204 PTACNIK, Adam Dukla Brno
3. 25 CZE19930208 WAGNER, Robin Dukla Brno
4, 54 NED19880519 VEEN, Michael Team SVA
5. 37 HUN19890622 TOTH, Barnabéas Hungary
6.

58 SUI19860812 JANSEN, David

Relegation / Distanzierung Lauf 3

57 GER19880229 HUBNER, Sascha
for not holding the line in the final sprint
wegen Verlassen der Fahrlinie im Sprint

RB Brugg -Bikezone

Team ERDGAS.2012

Diese Distanzierung bringt keine Verwarnung mit sich.

This relegation does not carry a warning.
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